UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 703/VPUBND-HCQT Đồng Tháp, ngày 01  tháng 7  năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND thành phố Cao Lãnh.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời Lãnh đạo các đơn vị dự Kiểm tra giám sát công tác tổ chức Kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2022. với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: 01 buổi, lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 7 năm 2022.

- Địa điểm và nội dung: Chương trình chi tiết kèm theo.

- Trưởng đoàn: Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu.

Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đoàn Tấn Bửu (trưởng đoàn);

- Phóng viên: Báo, Đài, Cổng TTĐT;

- NC Việt Thắng dự;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT.

LỊCH KIỂM TRA, GIÁM SÁT CÔNG TÁC CHUẨN BỊ KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT TỈNH ĐỒNG THÁP NĂM 2022

(Ngày 07 tháng 7 năm 2022)

Thời

gian
Đơn vị được kiểm tra Địa điểm Nội dung kiểm tra, sát Thành phần Ghi chú

14h00
Trường THPT Trần Quốc

Toản

TPCL Tình hình thi tốt nghiệp THPT

- Trưởng Ban Chỉ đạo

- Lãnh đạo: Sở GDĐT,

UBND cấp huyện

- PV: Báo, Đài, Cổng

TTĐT

15h30
Trường THPT Đỗ Công

Tường

16h30 TT GDTX tỉnh Đồng Tháp

* Ghi chú: Các đơn vị tập trung Trường THPT Trần Quốc Toản vào lúc 14h00, ngày 07/7/2022